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Прв специјализиран спортски порталПрв специјализиран спортски портал
на македонски јазикна македонски јазик

Постои од 1. декември 2007Постои од 1. декември 2007
годинагодина

Секојдневна објава на повеќе од 40Секојдневна објава на повеќе од 40
вестивести

Професионална новинарскаПрофесионална новинарска
редакцијаредакција

Член во Советот за етика на медиумиЧлен во Советот за етика на медиуми
во Македонијаво Македонија

Фејсбук страна со речиси 60.000Фејсбук страна со речиси 60.000
фановифанови
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1

позиција

1
димензија

l l720/90px

CPM

l250

неделно

50.000

250l
позиција димензија

300/250pxl
CPM

l2002
неделно

35.000

Банерот се прикажува на насловната страна и сите внатрешни страни

CPM = цена за 1.000 прикажувања

Цените се без вклучен ДДВ
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позиција

3
димензија

l l300/600px

CPM

l250

неделно

50.000

Банерот се прикажува на насловната страна и сите внатрешни страни

CPM = цена за 1.000 прикажувања

Цените се без вклучен ДДВ
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Брендирана позадина: 40.000 неделно
Позадината се прикажува на насловната страна и сите внатрешни страни

Цената е без вклучен ДДВ


